
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

PIC

1

2

3

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Num.

3

8

98

2

16

91

31

6

9

38

24

69

99

34

74

23

Nome

Pizzuti Marco

Simoni Mauro

Costieri Ivan

Lattanzi Sergio

Monti Gionata

Strovegli Gino

Di Battista Emanuele

Civita Giulio

Ambrogi Claudio

Fontana Loris

Cardinaletti Marco

Basili Francesco

Ottaviani Stefano

Trozzi Emanuele

Cordella Michele

Funari Roberto

Classe

125 KZ2

125 KZ2

125 KZ2

125 Pro AM

125 Pro AM

125 Pro AM

125 Pro AM

125 Pro AM

125 Pro AM

125 Pro AM

125 Pro AM

125 Pro AM

125 Pro AM

125 Pro AM

125 Pro AM

125 Pro AM

Giri

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

14

Tempo Totale

10:41.779

10:42.838

10:44.887

10:46.035

10:48.878

10:49.883

10:50.927

10:55.090

10:55.536

10:55.796

10:55.970

10:59.744

11:00.118

11:00.502

11:25.917

10:52.280

Diff

1.059

3.108

4.256

7.099

8.104

9.148

13.311

13.757

14.017

14.191

17.965

18.339

18.723

44.138

1 Giro

Tempo Migliore

41.952

42.280

42.435

42.476

42.678

42.359

42.770

42.989

42.738

42.680

42.621

43.271

43.297

43.173

44.763

43.040

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria

1.059

Velocità  Media

88,348

Miglior tempo sul giro

41.952

Velocità Migliore

90,103

Giro Migliore di

3 - Pizzuti Marco

Stampato: 02/11/2013 15.48.11

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio

Direttore di gara

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

18 Trofeo San Martino

Prodrive AM KZ2

2° Gara

Gara (15 Giri) Iniziato a 15:36:20

Corridonia 1,050 Km.

02/11/2013 15:20


